Протокол № 04/2

заседания Совета Саморегулируемой ассоциации

«Красноярские строители» (СА «КС»)

06 апреля 2020 года, начало 11.00, окончание 11.20.

г. Красноярск, ул. Северо-Енисейская, д. 44 Г, пом. 150

Количество членов Совета СА «КС» – 12 человек.

Заседание Совета правомочно, если присутствует более половины членов Совета.

В работе Совета дистанционно – посредством видеоконференцсвязи – приняли участие 11

членов Совета: Шабунин В. Д., Мальцев А. Н., Машуков В.Ф., Троянов Н.И., Каунов С.Н.,

Енджиевский З.Л., Андрияшкин В.Н., Кислан Л.С., Нечвидов Ю.М., Староватов Г.Ф,

Григорьев С.А.

Кворум имеется. Подсчёт голосов ведёт Председатель Совета Шабунин В.Д.

В работе Совета принимает участие директор СА «КС» - Шаповалов А.С.

Протокол ведёт Окладникова О.Л. – руководитель группы информационно - технического

обеспечения СА «КС».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О переносе сроков подготовки и проведения годового общего собрания членов СА

«КС».

Вопрос № 1.
Слушали: Шаповалов А.С. проинформировал, что срок проведения годового общего

собрания членов СА «КС» назначенного на 23.04.2020  решением Совета СА «КС»

от 25.03.2020 № 03/5,   необходимо перенести в связи с эпидемиологической ситуацией

и введением ограничительных мер,  установленных Указом Президента РФ от 02.04.2020

№ 239, указом Губернатора Красноярского края от 04.04.2020 № 81-г и постановления

Правительства Красноярского края от 05.04.2020 № 192-п.

Решили: Перенести подготовку и проведение годового общего собрания членов

саморегулируемой организации, ранее назначенного на 23.04.2020, на срок после снятия

ограничительных мер, установленных Указом Президента РФ от 02.04.2020 № 239. указом

Губернатора Красноярского края от 04.04.2020 № 81-г и постановления Правительства

Красноярского края от 05.04.2020 № 192-п.

Возобновить работу по подготовке и проведению годового общего собрания членов

СА «КС» 2020 года после снятия ограничительных мер, введённых в целях

предотвращения распространения коронавирусной инфекции COVID- 19.

Результаты голосования: «За» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Председатель Совета СА «КС»                                                                      В.Д. Шабунин

Протокол вела                                                                                             О.Л. Окладникова